Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 101/2022 - DE 14 DE JULHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "“PRECISÃO
ORÇAMENTÁRIA NA RELAÇÃO ENTRE
GOVERNANÇA PÚBLICA MUNICIPAL E DESPERDÍCIOS NA GESTÃO DA
SAÚDE”", da doutoranda Cleonice Witt, a se realizar no dia 02 de agosto de 2022 às 11h,
na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Ilse Maria Beuren - UFSC

Prof. Dr. Jorge Eduardo Scarpin - Concordia College Moorhead, MN

Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 14 de julho de 2022.

		2022-07-14T13:54:46-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento